2022年６月 30日

各 位

会 社 名 株式会社ベリテ

代 表 者 代表取締役社長CEO  ジャベリ アルパン

コード番号 （9904 東証スタンダード）

問 合 せ 先 執行役員CFO兼管理本部本部長 米畑 博文

 （ＴＥＬ：045-415-8821）

親会社の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社であるジュエルソース・ジャパン・ホールディングス株式会社の令和 4 年 3

月期決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 親会社の名称等

（1） 親会社の名称  ジュエルソース・ジャパン・ホールディングス株式会社

（2） 所在地   神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町三丁目 33番 8号

（3） 代表者   代表取締役 ピタヤ・プールダウソング

（4） 主な事業内容  子会社管理業

（5） 資本金   1,000万円

2. 当該親会社の財務諸表

（1） 貸借対照表
2022 年 3 月 31 日現在

（単位：円）

資産の部 負債の部

科目 金額 科目 金額

【流動資産】

現金及び預金

商品

立替金

前払費用

短期貸付金

未収入金

未収還付法人税等

【固定資産】

【有形固定資産】

工具器具備品

【投資その他の資産】

出資金

敷金

長期前払費用

1,969,492,076

311,234,785

5,039,360

212,380,710

777,159

1,404,607,500

336,555

35,116,007

2,337,101,767

1,705,536

1,705,536

2,335,396,231

2,334,323,731

880,000

192,500

【流動負債】

短期借入金

未払金

未払費用

未払法人税等

預り金

4,011,303,498

4,008,425,614

52,072

2,703,909

74,500

47,403

負債の部合計 4,011,303,498

純資産の部

【株主資本】

資本金

利益剰余金

その他利益剰余金

繰越利益剰余金

295,290,345

10,000,000

285,290,345

285,290,345

285,290,345

純資産の部合計 295,290,345

資産の部合計 4,306,593,843 負債及び純資産合計 4,306,593,843

（2）損益計算書

自 2021 年 4 月 1 日

 至 2022 年 3 月 31 日

（単位：円）

科目 金額

売上総利益金額  0

【販売費及び一般管理費】

販売費及び一般管理費合計  129,230,113

営業損失金額  129,230,113

【営業外収益】

受取利息 938,780

有価証券売却益 312,253,876

雑収入 3,384,530

営業外収益合計  316,577,186

【営業外費用】

支払利息 3,164,384

雑損失 3,873,707

為替差損 3,369,483

営業外費用合計  10,407,574

経常利益金額  176,939,499

税引前当期純利益金額  176,939,499

法人税、住民税及び事業税  74,500

当期純利益金額  176,864,999

3. 当該親会社の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（1） 所有者別状況

2022年3月31日現在

区分

株式の状況（1単元の株式数1株）

単元未満株

式の状況

（株）

政府及び

地方公共

団体

金融

機関

金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等

個人その他 計

個人以外 個人

株主数（人） － － － － 1 － － 1 －

所有株式数

（単元）
－ － － － 100 － － 100 －

所有株式数

の割合（％）
－ － －  － 100.00  －  － 100.00  －

（2） 大株主の状況

2022年3月31日現在

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）

発行済株式（自己株式

を除く。）の総数に対

する所有株式数の割

合（％）

アルトラン・ビジネ

ス・エスエー

(ALTRAN BUSINESS

S.A.)

英領ヴァージン諸島、トートラ、

ロードタウン、ミル・モール、ス

イート6、ウィッカムズ・ケイ1、

私書箱3085号

（Mill Mall, Suite 6, Wickhams

Cay 1, P.O.Box 3085, Road Town,

Tortola, British Virgin Islands）

100 100.00

計 － 100 100.00

（3） 役員の状況

2022年6月30日現在

男性1名、女性0名（役員のうち女性の比率0％）

役職名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式

数（株）

代表取締役

ピタヤ・プール

ダウソング

（Pittaya

Pooldawthong）

1986年

10月25日

2005年－

2010年

Ch. Pattayatai A-Lai

セールス・マネジャー

10年 －

2011年－

2015年

フリーランスエンジニ

ア

2015年

BEC World Co., Ltd.

エンジニア

2015年

3月30日

ALTRAN BUSINESS S.A.

ダイレクター（現任）

2016年

4月14日

ジュエルソース・ジャパ

ン・ホールディングス株

式会社代表取締役（現

任）

計 －

以上